
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2020 METŲ RUGPJŪČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2020-08-03 Nr. (8.25.)-V11-465 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2020-08-03 

10.00 val.  

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. Dėl mokinių priėmimo 
Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

1.2. 

Dėl Sektorinių praktinio mokymo 

centrų 2020 - 2021 metų 

įveiklinimo priemonių plano 

Vystymo skyriaus 

vedėja  

A. Paltanavičienė 

1.3. 
Dėl kaukių, dezifekcinių 

medžiagų naudojimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2020-08-10 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl mokymosi sutarčių 

pasirašymo 

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

2.2. 

Dėl mokinių apgyvendinimo 

bendrabučiuose, pasiruošimo 

apgyvendinimui 

Bendrabučio 

auklėtoja  

D. Žogelienė 

2.3. 

Dėl patalpų/ statinių remonto 

darbų plano įgyvendinimo  

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai  

B. Petkus 

2.4. 

Dėl vykdomų viešųjų pirkimų 

planavimo, dokumentų parengimo 

spartinimo 

Vystymo skyriaus 

vedėja  

A. Paltanavičienė, 

viešųjų pirkimų 

specialistė 

J. Krilavičienė 

3. Vadovų posėdis 

2020-08-17 

15.00 val. 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl numatomų klasių komplektų 

skaičiaus 2020 - 2021 m. m. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

3.2. 

Dėl mokytojų etatų skaičiaus, 

susitarimų dėl darbo krūvio 

sudarymo 

Ugdymą 

organizuojantys 

skyrių vedėjai:  

J. Augutytė,  

V. Berankienė,  

A. Motūzienė,  



 2 

L. Majauskienė. 

3.3. 

Dėl ugdomųjų projektų, 

neformaliojo švietimo veiklos 

2020 - 2021 m. m. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

3.4. 
Dėl Mokytojų tarybos posėdžio 

darbotvarkės 

Direktorius 

V. Zubras 

3.5.  Dėl Mokslo ir žinių šventės 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

P. Raginienė 

4. Vadovų posėdis 

2020-08-24 

15.00 val. 

 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl mokyklos bendruomenės 

saugumo, darbuotojų ir mokinių 

saugos ir sveikatos reikalavimų 

užtikrinimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4.2. Dėl PMIS plano projekto 

IT specialistas  

K. Viselga, 

sekretorė  

R. Jarmalavičiūtė 

4.3.  Dėl maitinimo organizavimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4.4. Dėl brandos egzaminų rezultatų 
Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

5. Vadovų posėdis 

2020-08-31 

15.00 val. 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

5.1. 
Dėl nuotolinio mokymo įteisinimo 

plano projekto 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

5.2. 

Dėl prašymo leisti vykdyti naujas 

profesinio mokymo programas 

rengimo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

 

 

_________________ 


